Specifikacija proizvoda

Sifra proizvoda:

Naziv modela:
Ime artikla:

Broj strana knjiznog bloka:
Papir:

Dodaci:

Dimenzija:

Materijal za oblaganje korice:
Neto tezina:

Bruto tezina:

Strana u katalogu:
Pakovanije:

Dimenzija transportne kutije:
Tezina transportne kutije:
EAN kod:

Carinska tarifa:

34.763.10

HELSINKI NOTE
HELSINKI NOTE, notes a5, crni

192

beli ofset 80g/m2
predlist sa poljima za upisivanje licnih podataka, elasti¢na traka i dr:
142 x 21 cm

vinil papir

0.22 kg

0.2464 kg

121

20

0.17 mx0.24 mx0.31 m
4.928 kg
8605073818327
482010300000

171



